ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 029/2019

Em, 19 de junho de 2019.

TERMO DE INSTALAÇÃO DE REURB

LEI FEDERAL Nº 13.465/2017.

               MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, Prefeito Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais considerando o requerimento protocolizado, com base no disposto

na Lei 13.465/2017.

        Art. 1º - Determina a instalação de processo de regularização fundiária

urbana, na modalidade de interesse social, sendo classificada, então como REURB-S e REURB

DE INTERESSE ESPECÍFICO REURB-E, do núcleo urbano informal consolidado, chamado de

Recreio e São José, localizado nos bairros Recreio e São José, na cidade de Minas do Leão/RS.

   Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

                                                                          Em, 19 de junho de 2019.

                                                                                  MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

                                                                 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 19 de junho de 2019.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração